やまとクリーンパーク長期包括管理運営委託事業

募集要項（その１）に関する質問に対する回答書

No 項目 頁 箇 所 内 容 回 答

1 様式集 全般 日付
記載する必要のある日付は、すべて西暦標記のみ

として宜しいでしょうか。（和暦は記載しない）
ご理解のとおりです。

2 第 5.1(1) 8
応募者に関

する事項

単体企業で応募する場合において、「様式第 3号応

募者の構成」および「様式第 5号委任状」の提出は、

不要との理解で宜しいでしょうか。

ご理解のとおりです。

3
様式第 6

号①・②
-

運転管理実

績

記載の運営維持管理業務とは、運転管理業務のみ

ではなく DBO および包括的運営維持管理業務等（人

件費、用役費、点検整備費、補修費等含む）との理

解で宜しいでしょうか。また、運転管理実績を証す

る書類添付とは、契約書の写しを添付するとの理解

で宜しいでしょうか。

運営維持管理業務とは、運転管理業務のみではな

く、定期点検整備・補修工事等を含むものとお考え

ください。なお、ＤＢＯおよび包括的運営維持管理

業務も運営維持管理業務に含みます。

書類添付については、ご理解のとおり、契約書の

写しなど上記運転管理実績を証する書類とお考え下

さい。

4
様式第 6

号②
-

運転管理実

績

マテリアルリサイクル施設の運営維持管理業務実

績は、施設規模 11ｔ/5h 以上との理解で宜しいでし

ょうか。

マテリアルリサイクル施設の運営維持管理業務実

績の施設規模は問いません。